SUMULA

‘ | | I I ' FEDERACAO PARANAENSE DE FUTEBOL

SUmula publicada em

Campeonato:  AMADOR DA CAPITAL SERIE C - ADULTO 2025

Fase: 12 FASE Rodada: 112 RODADA
Resultado
Jogo: CLUBE DESPORTIVO PARANAENSE X BAIRRO ALTO Final: 0X?2
Data: 23/08/2025 Horério: 15:30 Local: OSORIO CLAUDINO DE BARROS
EQUIPE DE ARBITRAGEM
P CLEBERTON PONCE DA SILVA
Arbitro:
Arbitro JOHNNY MOREIRA DE PAULA
Assistente 1:
Arbitro NICOLI MARQUES MARTINS LUIS
Assistente 2:
20 Arbitro- ALDEIR DE JESUS BATISTA DE SOUZA
Analista:
Delegado:
CRONOLOGIA
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:19 Atraso: 0 Entrada do Mandante: 16:27 Atraso:
Entrada do Visitante: 15:19 Atraso: 0 Entrada do Visitante: 16:27 Atraso:
Inicio 1° Tempo: 15:30 Atraso/Paralisagéo 0 Inicio 2° Tempo: 16:30 Atraso/Paralisagédo
Término do 1° Tempo: 16:15 Acréscimo: 0 Término do 2° Tempo: 16:42 Acréscimo:
Resultado do 1° Tempo: 0X2 Resultado Final: 0X2 Tiro do ponto penal:

INFORMAR O MOTIVO DOS ACRESCIMOS E ATRASOS:

OCORRENCIAS/OBSERVACOES

Jogo
Ne:

A PARTIDA FOI ENCERRADA AOS 12 MINUTOS DO 2° TEMPO, EM VIRTUDE DE A EQUIPE DESPORTIVO PARANAENSE NAO POSSUIR O NUMERO

MINIMO DE ATLETAS EM CAMPO, OU SEJA, SETE ATLETAS, SENDO UM, O GOLEIRO. O PLACAR EM CAMPO ATE O MOMENTO DO ENCERRAMENTO
ERA 0 X 2 PARA A EQUIPE VISITANTE. CONFORME ART. 42 — DO REGULAMENTO GERAL DE COMPETICOES NAO PROFISSIONAIS — EM SEU § 3° -
APQOS O INICIO DA PAR DA, SE UMA DAS EQUIPES FICAR REDUZIDA A MENOS DE SETE (7) ATLETAS, DANDO CAUSA A ESSA SITUACAO, TAL EQUIPE
PERDERA OS PONTOS EM DISPUTA NO CASO DE VITORIA, OU SEJA, W.O.
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NO

12

04

15

13

MANDANTE

Nome

MARCOS VINICIUS PEREIRA MARTINS

DAVID HENRIQUE BAIA SOARES
MARCOS DAVI MENDES

JOSE EDUARDO DE MORAIS

DIEGO RODRIGUES ALVES

JUAN GABRIEL SANCHES

PEDRO HENRIQUE GARRIDO SATEL
MARCELO FRANCISCO SILVA DE OLIVEIRA

TCHARLES WUANDREN APARACEDO
CHIMANSKI

RELAGAO DE JOGADORES

T/IR*:

GT

TITULAR
TITULAR

TITULAR

TITULAR

TITULAR

TITULAR
TITULAR
TITULAR

Capitdo: MARCELO FRANCISCO SILVA DE OLIVEIRA (09)

T -Titular | R = Reserva | GT - Goleiro Titular | GR - Goleiro Reserva

CBF

507421

770561
558200

776608

186714

902797

769459
632673
385350

VISITANTE
NO
Nome
LUCAS GADIEL CARLETTO

2 JONATAS MARTINS DO PRADO
ERICKSON EGIDIO TELLES DE ASSIS

JOAO EGIDIO TELLES DE ASSIS

15 INACIO PINHEIRO ALVES

AIRTON MOTIN NETO

7 LUIS FERNANDO RICHTHCIK DE SOUZA
20 FRANCISCO DE PAULA MUNIZ JUNIO
19 MAIKON AURELIO ZELLA

10 NICOLAS SANTOS MARQUES

11 KAUAN JUNIOR OLIVEIRA GAMBARO

12 RAFAEL DOBLINS DA SILVA

09 DIEMES FELIPE CORREA

13 RODRIGO RUBIN FRANCO

" THIAGO DE OLIVEIRA DA SILVA

16 AIRTON MOTIN NETO

17 LEONARDO ALEX CORTES

18 EDUARDO COSTA BERWIG

05 MOISES OLIVEIRA BEZERRA

T/IR*:

GT

TITULAR

TITULAR

TITULAR

TITULAR

TITULAR

TITULAR

TITULAR

TITULAR

TITULAR

TITULAR

GR

RESERVA

RESERVA

RESERVA

RESERVA

RESERVA

RESERVA

RESERVA

Capitdo: LUIS FERNANDO RICHTHCIK DE SOUZA (07)

CBF

418829
445602

293818

393076

860797

675866
445503
847781
359712
553140
875097
298158
324809

326272

584754

675866

916842
622828

550645
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MANDANTE VISITANTE
Técnico: FERNANDO DA SILVA CAUBIANCO Técnico: EGON HENRIQUE KRUGER SANTOS
Assistente SERGIO DIEGO CARNEIRO Assistente YURI RENAN SALOMAO
Técnico: Técnico:
Preparador Preparador
Fisico: Fisico:
Treinador Treinador
Goleiro: Goleiro:
Médico: Médico:
Massagista: Massagista: MARCOS ORLANDO ALVES DE MENEZES
Minuto(s) 1T/2T/PRO N° Tipo Nome do Jogador Equipe
08 1T 19 NORMAL MAIKON AURELIO ZELLA BAIRRO ALTO
33 1T 11 NORMAL KAUAN JUNIOR OLIVEIRA BAIRRO ALTO
GAMBARO
NR - Gol normal | C - Gol contra | F - Gol de falta | P - Gol de pénalti
Minuto(s) 1T/2TNT/FI No Nome do Jogador Equipe
Motivo:
Motivo:
Motivo:
Motivo:
Motivo:
Motivo:
Motivo:
Motivo:
Motivo:
Motivo:
Motivo:
1T - Primeiro Tempo | 2T - Segundo Tempo | IT - Intervalo | FJ - Final do jogo
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Minuto(s)

1T/2TNT/RI

NO

Nome do Jogador

Equipe

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Minuto(s)

1T/2TNTIFI

Funcéo

1T - Primeiro Tempo | 2T - Segundo Tempo | IT - Intervalo | FJ - Final do jogo

Nome

Equipe

Cartao

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

Motivo:

CA (cartdo amarelo) | CV (cartdo vermelho) | 2° CA (segundo cartdo amarelo) | CVD (cartdo vermelho direto)

Minuto (s) 1T/2T/INT Equipe N° Entrou NP Saiu
06 2T BAIRRO ALTO 14 THIAGO DE OLIVEIRA DA SILVA 4 JOAO EGIDIO TELLES DE ASSIS
06 2T BAIRRO ALTO 13 RODRIGO RUBIN FRANCO 20 FRANCISCO DE PAULA MUNIZ JUNIO
06 2T BAIRRO ALTO 09 DIEMES FELIPE CORREA 19 MAIKON AURELIO ZELLA
06 2T BAIRRO ALTO 05 MOISES OLIVEIRA BEZERRA 10 NICOLAS SANTOS MARQUES
06 2T BAIRRO ALTO 18 EDUARDO COSTA BERWIG 07 LUIS FERNANDO RICHTHCIK DE SOUZA
06 2T BAIRRO ALTO 17 LEONARDO ALEX CORTES 11 KAUAN JUNIOR OLIVEIRA GAMBARO
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1T - Primeiro Tempo | 2T - Segundo Tempo | IT - Intervalo

Ne Nome do Jogador Gol Equipe
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